
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Resolución Jefatural  
 
 

VISTOS: 
        

El Informe N° D000529-2021-MIDIS/PNAEQW-UA-CASG y el Informe Técnico N° 
D000005-2021-MIDIS/PNAEQW-UA-CASG-YMC, y; 

 
CONSIDERANDO: 

 

Que, mediante Resolución Jefatural N° 408-2018-MIDIS-PNAEQW/UA de fecha 13 
de agosto de 2018, se aprueba la baja de siete (07) bienes muebles de la Unidad Territorial de Madre 
de Dios del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-PNAEQW por causal de 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en S/ 459.99 (Cuatrocientos 
Cincuenta y Nueve con 99/100 soles); 

 
Que, mediante Resolución Jefatural N° 464-2018-MIDIS-PNAEQW/UA de fecha 09 

de octubre de 2018, se aprueba la baja de treinta y nueve (39) bienes muebles de la Unidad Territorial 
de Pasco del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-PNAEQW por causal de 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en S/ 2,451.42 (Dos Mil 
Cuatrocientos Cincuenta y Uno con 42/100 soles); 

 
Que, mediante Resolución Jefatural N° D000094-2020-MIDIS/PNAEQW-UA de 

fecha 25 de setiembre de 2020, se aprueba la baja de ciento catorce (114) bienes muebles de la 
Unidad Territorial de Huancavelica del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-
PNAEQW por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en 
S/114.00 (Ciento Catorce con 00/100 soles); 

 
Que, mediante Resolución Jefatural N° D000103-2020-MIDIS/PNAEQW-UA de 

fecha 12 de octubre de 2020, se aprueba la baja de setenta y cinco (75) bienes muebles de la Unidad 
Territorial de Loreto del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-PNAEQW por causal 
de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en S/281.25 (Doscientos 
Ochenta y Uno con 25/100 soles); 

 



Que, mediante Resolución Jefatural N° D000112-2020-MIDIS/PNAEQW-UA de 
fecha 23 de octubre de 2020, se aprueba la baja de ciento ochenta cuatro (184) bienes muebles de 
la Unidad Territorial de Cusco del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma-PNAEQW 
por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en S/184.00 
(Ciento Ochenta y Cuatro con 00/100 soles); 

 
Que, el marco normativo de los bienes muebles del Estado se encuentra regulado 

por el Texto Único Ordenado de la Ley N° 29151- Ley General del Sistema Nacional de Bienes 
Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 019-2019-VIVIENDA, su Reglamento aprobado con 
Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, y la Directiva N° 001-2015/SBN denominada 
“Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, aprobada mediante Resolución N° 
046-2015/SBN; 

 
Que, por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, se reglamentan los mecanismos 

y procedimientos para una eficiente gestión de los bienes estatales. Según el artículo 5, en la 
ejecución de cualquier acto relacionado a los bienes estatales, deberá observarse el adecuado 
cumplimiento de las garantías y normas vinculadas a dichos bienes; lo que es concordante con el 
artículo 11 del Decreto Supremo N° 019-2019-VIVIENDA que aprueba el TUO de la Ley N° 29151, 
donde se establece que las entidades públicas que conforman el Sistema Nacional de Bienes 
Estatales realizarán los actos de adquisición, administración, disposición, registro y supervisión de los 
bienes estatales, de acuerdo con lo dispuesto por la Ley y el Reglamento; 

 
Que, el literal k.1) del artículo 10° del Reglamento aprobado con Decreto Supremo 

N° 007-2008-VIVIENDA, establece como una función, atribución y obligación de las entidades la de 
aprobar los actos de adquisición, administración y disposición de sus bienes. El artículo 118° 
establece que la Oficina General de Administración o la que haga sus veces de cada entidad es el 
órgano responsable del correcto registro, administración y disposición de sus bienes muebles. En 
tanto que el artículo 124° determina que el acto de disposición se aprueba mediante Resolución de 
la Oficina General de Administración, previo Informe Técnico que emite la Unidad Orgánica de Control 
Patrimonial sustentando el acto de disposición, en este caso la donación;     

 
Que, mediante la Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01 se aprobó la Directiva 

N° 001-2020-EF/54.01, “Procedimientos para la gestión de bienes muebles estatales calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, la cual tiene como objetivo la de regular los 
procedimientos para la gestión de los bienes muebles estatales calificados como Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, a fin de prevenir impactos negativos en el medio ambiente 
y garantizar la trazabilidad del manejo de bienes calificados como RAEE; en el marco de lo dispuesto 
en la Ley N° 28611-Ley General del Ambiente, el Decreto Legislativo N° 1278 - Ley de Gestión Integral 
de Residuos Sólidos, y el Decreto Supremo N° 009-2019-MINAM que aprueba el Régimen Especial 
de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos; 

  
Que, mediante el Informe Técnico del Visto, de fecha 01 de marzo de 2021, el 

Responsable de Control Patrimonial de la Sede Central del PNAEQW evalúa y califica como 
procedente la solicitud del Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS GROUP - RLG, al 
haber presentado la solicitud para ser beneficiado de donación convocada por el PNAEQW, siendo 
el único interesado, y haber cumplido con los requisitos previstos en numeral 7.2.5 de la Directiva N° 
001-2020-EF/54.01 “Procedimientos para la gestión de bienes muebles estatales calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”; proponiendo la donación de los 
cuatrocientos diecinueve (419) bienes muebles dados de baja por causal de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos – RAEE en las Unidades Territoriales de Madre de Dios, Pasco, 
Huancavelica, Loreto y Cusco, detallados en el ANEXO N° 01 “Ficha de Detalle Técnico de los Bienes 
Calificados como RAEE del PNAEQW – UTs Madre de Dios, Pasco, Huancavelica, Loreto y Cusco”; 



Que, de acuerdo a lo señalado en el literal j) del artículo 10° del Reglamento de la 
Ley 29151, y habiendo seguido el procedimiento establecido en la Directiva N° 001-2015/SBN y la 
Directiva N° 001-2020-EF/54.01; la Unidad de Administración – UA de la Sede Central considera 
conforme el expediente presentado para la donación de los cuatrocientos diecinueve (419) bienes 
muebles dados de baja por causal de RAEE, a favor del Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE 
LOGISTICS GROUP – RLG, por el valor total neto de S/ 3,490.66 (Tres Mil Cuatrocientos Noventa 
con 66/100 soles), con un peso promedio de 324.60 Kl (Trecientos Veinticuatro kl. y 60 gr.); en 
consecuencia, corresponde emitir el acto resolutivo respectivo; 

 
Que, el literal c) del artículo 17 del Manual de Operaciones del Programa Nacional de 

Alimentación Escolar Qali Warma, aprobado con Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, 
establece que son funciones de la Unidad de Administración, conducir y supervisar la gestión  
patrimonial de los bienes propios y de los que se encuentren bajo la administración del Programa, de 
conformidad con la normativa vigente y facultades delegadas; el literal n) señala que también deberá 
suscribir los actos administrativos en el marco de sus competencias y facultades delegadas; y el literal 
o) señala como función la de expedir las resoluciones administrativas en el ámbito de su competencia; 

 
Que, por los fundamentos expuestos y en mérito a la normativa vigente sobre la 

materia, para proceder con el acto de disposición final vía la donación de los cuatrocientos diecinueve 
(419) bienes muebles, resulta pertinente emitir el acto resolutivo correspondiente; 

 
De conformidad  con lo dispuesto en el Texto Único Ordenado de la Ley N° 29151- 

Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 019-2019-
VIVIENDA, su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, la Directiva N° 
001-2015/SBN, “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, la Directiva N° 001-
2020-EF/54.01 “Procedimientos para la gestión de bienes muebles estatales calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”; y en uso de las atribuciones conferidas por 
el artículo 17° del Manual de Operaciones del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali 
Warma - PNAEQW, aprobado con Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS;  

 
Con el visto del Jefe de la Coordinación de Abastecimientos y Servicios Generales;  
 
SE RESUELVE: 

  

 Artículo 1°.- APROBAR la transferencia en calidad de donación de 
cuatrocientos diecinueve (419) bienes muebles de propiedad del PNAEQW dados de baja y 
calificados como RAEE, a favor del Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS GROUP - 
RLG, por el valor total neto de S/ 3,490.66 (Tres Mil Cuatrocientos Noventa con 66/100 soles), con un 
peso promedio de 324.60 Kl (Trecientos Veinticuatro kl. y 60 gr.), según el ANEXO N° 01, que forma 
parte de la presente Resolución. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Item
Unidad 

Territorial
Resolución de Baja

Fecha de la 

Res. de Baja

Cantidad 

de Bienes

Valor Neto 

de la baja
Peso

1
UT Madre de 

Dios

Resolución Jefatural N° 408-

2018-MIDIS-PNAEQW/UA
13/08/2018 7 459.99 6.00

2 UT Pasco
Resolución Jefatural N° 464-

2018-MIDIS-PNAEQW/UA
9/10/2018 39 2,451.42 32.50

3
UT 

Huancavelica

Resolución Jefatural N° 

D000094-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

25/09/2020 114 114.00 85.50

4 UT Loreto

Resolución Jefatural N° 

D000103-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

12/10/2020 75 281.25 45.60

5 UT Cusco

Resolución Jefatural N° 

D000112-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

23/10/2020 184 184.00 155.00

419 3,490.66 324.60T o t a l e s

Cuadro Resúmen



Artículo 2°.- NOTIFICAR la presente Resolución al Sistema de Manejo de RAEE: 
REVERSE LOGISTICS GROUP - RLG, a la Coordinación de Contabilidad, Coordinación de 
Abastecimientos y Servicios Generales, y al Responsable de Control Patrimonial  del Programa 
Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma–Sede Central. 

 
Artículo 3°.- NOTIFICAR la presente Resolución a las Unidades Territoriales de 

Madre de Dios, Pasco, Huancavelica, Loreto y Cusco, para que cumplan con entregar los bienes 
dados de baja que se encuentra bajo su custodia al Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE 
LOGISTICS GROUP - RLG. 

 
Artículo 4°.- AUTORIZAR, que los Responsables Operativos de Control Patrimonial 

(ROCP) de las Unidades Territoriales de Madre de Dios, Pasco, Huancavelica, Loreto y Cusco, 
suscriban las Actas de Entrega – Recepción de bienes al Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE 
LOGISTICS GROUP – RLG. 

 
Artículo 5°.- DISPONER que el Responsable de Control Patrimonial de la 

Coordinación de Abastecimientos y Servicios Generales de la Unidad de Administración del 
PNAEQW, registre el número de la resolución que aprueba la donación de los bienes calificados como 
RAEE en el módulo bienes muebles del Sistema de Información Nacional de Bienes Estatales – 
SINABIP. 

Artículo 6°. – DISPONER la publicación de la presente Resolución en el portal web 

del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma (www.qaliwarma.gob.pe) 
 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE  
 
 
 

http://www.qaliwarma.gob.pe/


 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

1 462213410244 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Madre de Dios 

2 462213410383 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Madre de Dios 

3 462213410346 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Madre de Dios 

4 462213410347 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Madre de Dios 

5 462213410313 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Madre de Dios 

6 462213410278 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Madre de Dios 

7 112287620001 VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO MIRAY Eléctrico 4 1.2 1 Unidad 3.00 0.0030 M Completo Inoperativo Madre de Dios 

8 462213410512 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

9 462213410093 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

10 462213410127 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

11 462213410279 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

12 462213410280 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

13 462213410446 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

14 462213410480 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

15 462213410513 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

16 462213410548 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

17 462213410549 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

18 462213410584 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

19 462213410617 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

20 462213410620 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Pasco 

21 740894930009 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

22 740894931218 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

23 740894931220 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

24 740894931222 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

25 740894931224 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

26 740894931225 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

27 740894931226 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

28 740894931227 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

29 740894931228 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

30 740894931229 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

31 740894931230 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

32 740894931232 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

33 740894931233 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

34 740894931237 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

35 740894931238 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

36 740894931241 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

37 740894931242 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

38 740894931245 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

39 740894931246 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

40 740894931247 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

41 740894931249 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

42 740894931251 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

43 740894931252 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

44 740894931253 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

45 740894931254 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

46 740894931255 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Pasco 

47 462213410631 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

48 462213410627 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

49 462213410626 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

50 462213410594 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

51 462213410593 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

52 462213410592 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

53 462213410591 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

54 462213410560 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

55 462213410559 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

56 462213410558 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

57 462213410557 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

58 462213410556 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

59 462213410525 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

60 462213410524 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

61 462213410523 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

62 462213410522 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

63 462213410521 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

64 462213410490 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

65 462213410489 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

66 462213410488 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

67 462213410487 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

68 462213410455 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

69 462213410454 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

70 462213410453 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

71 462213410395 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

72 462213410394 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

73 462213410393 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

74 462213410392 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

75 462213410391 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

76 462213410360 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

77 462213410359 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

78 462213410358 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

79 462213410357 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

80 462213410356 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

81 462213410325 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

82 462213410324 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

83 462213410322 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

84 462213410321 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

85 462213410290 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

86 462213410289 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

87 462213410288 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

88 462213410287 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

89 462213410254 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

90 462213410253 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

91 462213410252 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

92 462213410251 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

93 462213410220 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

94 462213410219 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

95 462213410218 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

96 462213410217 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

97 462213410216 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

98 462213410169 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

99 462213410168 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

100 462213410135 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

101 462213410061 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

102 462213410028 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

103 462213410027 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Huancavelica 

104 740894930705 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

105 740894930704 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

106 740894930703 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

107 740894930702 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

108 740894930701 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

109 740894930700 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

110 740894930699 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

111 740894930697 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

112 740894930696 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

113 740894930695 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

114 740894930694 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

115 740894930693 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

116 740894930692 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

117 740894930691 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

118 740894930690 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

119 740894930689 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

120 740894930688 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

121 740894930687 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

122 740894930686 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

123 740894930685 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

124 740894930684 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

125 740894930682 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

126 740894930681 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

127 740894930680 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

128 740894930677 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

129 740894930676 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

130 740894930675 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

131 740894930674 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

132 740894930673 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

133 740894930672 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

134 740894930671 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

135 740894930670 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

136 740894930667 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

137 740894930665 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

138 740894930664 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

139 740894930663 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

140 740894930662 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

141 740894930661 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

142 740894930660 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

143 740894930659 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

144 740894930658 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

145 740894930657 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

146 740894930656 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

147 740894930655 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

148 740894930654 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

149 740894930653 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

150 740894930652 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

151 740894930651 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

152 740894930650 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

153 740894930648 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

154 740894930647 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

155 740894930646 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

156 740894930645 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

157 740894930644 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

158 740894930642 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

159 740894930641 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

160 740894930640 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Huancavelica 

161 462213411662 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

162 462213411661 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

163 462213411626 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

164 462213411558 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

165 462213411557 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

166 462213411556 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

167 462213411524 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

168 462213411488 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

169 462213411487 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

170 462213411029 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

171 462213411020 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

172 462213411019 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

173 462213411018 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

174 462213411017 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

175 462213411016 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

176 462213410994 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

177 462213410993 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

178 462213410992 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

179 462213410991 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

180 462213410960 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

181 462213410958 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

182 462213410957 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

183 462213410956 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

184 462213410949 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

185 462213410948 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

186 462213410947 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

187 462213410925 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

188 462213410924 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

189 462213410923 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

190 462213410922 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

191 462213410921 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

192 462213410914 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

193 462213410913 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

194 462213410912 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

195 462213410891 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

196 462213410881 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

197 462213410880 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

198 462213410878 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

199 462213410846 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

200 462213410845 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

201 462213410843 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

202 462213410691 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

203 462213410656 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

204 462213410610 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

205 462213410609 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

206 462213410573 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

207 462213410572 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

208 462213410540 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

209 462213410538 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

210 462213410537 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

211 462213410505 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

212 462213410503 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

213 462213410501 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

214 462213410470 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

215 462213410469 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

216 462213410468 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

217 462213410466 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

218 462213410436 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

219 462213410434 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

220 462213410433 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

221 462213410432 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Loreto 

222 740894931186 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

223 740894931184 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

224 740894931171 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

225 740894931150 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

226 740894931134 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

227 740894931128 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

228 740894931115 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

229 740894931108 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

230 740894931107 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

231 740894931101 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

232 740894931096 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

233 740894931094 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Loreto 

234 740895000099 TECLADO - KEYBOARD LENOVO Electrónico 3 3.1 1 Unidad 0.60 0.0006 M Completo Inoperativo Loreto 

235 740899920004 VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA MICROSOFT Electrónico 3 3.1 1 Unidad 2.50 0.0025 M Completo Inoperativo Loreto 

236 740805000443 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA Electrónico 3 3.1 1 Unidad 8.00 0.0080 M Completo Inoperativo Cusco 

237 740894930546 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

238 740894930547 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

239 740894930548 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

240 740894930549 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

241 740894930550 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

242 740894930551 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

243 740894930552 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

244 740894930553 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

245 740894930554 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

246 740894930555 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

247 740894930556 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

248 740894930558 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

249 740894930559 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

250 740894930560 TABLETA PAD LENOVO Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

251 740894930561 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

252 740894930562 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

253 740894930563 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

254 740894930564 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

255 740894930565 TABLETA PAD ADVANCE Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

256 740894930566 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

257 740894930567 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

258 740894930568 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

259 740894930569 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

260 740894930570 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

261 740894930571 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

262 740894930572 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

263 740894930573 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

264 740894930574 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

265 740894930575 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

266 740894930576 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

267 740894930577 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

268 740894930578 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

269 740894930579 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

270 740894930580 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

271 740894930581 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

272 740894930582 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

273 740894930583 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

274 740894930584 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

275 740894930585 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

276 740894930586 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

277 740894930587 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

278 740894930588 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

279 740894930589 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

280 740894930590 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

281 740894930591 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

282 740894930592 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

283 740894930593 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

284 740894930594 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

285 740894930596 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

286 740894930597 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

287 740894930598 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

288 740894930599 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

289 740894930600 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

290 740894930601 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

291 740894930602 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

292 740894930603 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

293 740894930604 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

294 740894930605 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

295 740894930606 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

296 740894930607 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

297 740894930608 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

298 740894930609 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

299 740894930610 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

300 740894930611 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

301 740894930612 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

302 740894930613 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

303 740894930615 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

304 740894930616 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

305 740894930617 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

306 740894930618 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

307 740894930619 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

308 740894930620 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

309 740894930621 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

310 740894930622 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

311 740894930623 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

312 740894930625 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

313 740894930626 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

314 740894930627 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

315 740894930628 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

316 740894930629 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

317 740894930630 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

318 740894930631 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

319 740894930632 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

320 740894930633 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

321 740894930635 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

322 740894930636 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

323 740894930637 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

324 740894930638 TABLETA PAD ASUS Electrónico 3 3.1 1 Unidad 1.00 0.0010 M Completo Inoperativo Cusco 

325 462213410011 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

326 462213410012 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

327 462213410013 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

328 462213410014 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

329 462213410015 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

330 462213410046 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

331 462213410047 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

332 462213410048 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

333 462213410049 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

334 462213410050 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

335 462213410062 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

336 462213410081 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

337 462213410082 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

338 462213410083 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

339 462213410084 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

340 462213410085 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

341 462213410096 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

342 462213410097 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

343 462213410116 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

344 462213410117 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

345 462213410118 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

346 462213410119 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

347 462213410120 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

348 462213410151 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

349 462213410152 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

350 462213410153 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

351 462213410154 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

352 462213410155 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

353 462213410186 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

354 462213410187 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

355 462213410188 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

356 462213410189 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

357 462213410190 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

358 462213410203 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

359 462213410632 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

360 462213410633 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

361 462213410634 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

362 462213410635 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

363 462213410636 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

364 462213410667 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

365 462213410668 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

366 462213410669 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

367 462213410670 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

368 462213410671 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

369 462213410701 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

370 462213410702 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

371 462213410703 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

372 462213410704 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

373 462213410705 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

374 462213410736 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

375 462213410737 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

376 462213410738 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

377 462213410739 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

378 462213410740 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

379 462213410771 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

380 462213410772 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

381 462213410773 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

382 462213410774 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

383 462213410775 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

384 462213410806 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

385 462213410807 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

386 462213410808 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

387 462213410809 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

388 462213410810 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

389 462213411481 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

390 462213411492 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

391 462213411493 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

392 462213411494 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

393 462213411495 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 



 

ANEXO N° 01 
  

FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO RAEE  

Uts MADRE DE DIOS, PASCO, HUANCAVELICA, LORETO y CUSCO  
               

N° 
Código 

Patrimonial 
Nombre del Aparato Eléctrico y Marca 

Tipo de 
AEE 

Categoría 
Sub 

Categoría 
Cantid. 

Unidad 
de 

medida 

Peso 
Neto 
Total 
(Kg) 

Peso 
Neto 
Total 

(t) 

Estado 
de 

Conserv. 
del 

RAEE 

Estado 
del RAEE 

Condición 
del RAEE 

Unidad 
Territorial 

394 462213411516 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

395 462213411527 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

396 462213411528 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

397 462213411529 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

398 462213411530 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

399 462213411561 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

400 462213411562 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

401 462213411563 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

402 462213411564 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

403 462213411565 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

404 462213411596 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

405 462213411597 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

406 462213411598 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

407 462213411599 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL T&G Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

408 462213411600 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

409 462213411631 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

410 462213411632 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

411 462213411633 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

412 462213411634 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

413 462213411635 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

414 462213411666 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

415 462213411667 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

416 462213411668 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

417 462213411669 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

418 462213411670 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER Eléctrico 4 S/ SC 1 Unidad 0.50 0.0005 M Completo Inoperativo Cusco 

419 952278340036 
SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - 
PROYECTOR MULTIMEDIA EPSON 

Eléctrico 3 3.3 1 Unidad 
12.00 

0.0120 M Completo Inoperativo 
Cusco 

Total general 324.60      

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
LEYENDA: 

 
 

Item
Unidad 

Territorial
Resolución de Baja

Fecha de la 

Res. de Baja

Cantidad 

de Bienes

Valor Neto 

de la baja
Peso

1
UT Madre de 

Dios

Resolución Jefatural N° 408-

2018-MIDIS-PNAEQW/UA
13/08/2018 7 459.99 6.00

2 UT Pasco
Resolución Jefatural N° 464-

2018-MIDIS-PNAEQW/UA
9/10/2018 39 2,451.42 32.50

3
UT 

Huancavelica

Resolución Jefatural N° 

D000094-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

25/09/2020 114 114.00 85.50

4 UT Loreto

Resolución Jefatural N° 

D000103-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

12/10/2020 75 281.25 45.60

5 UT Cusco

Resolución Jefatural N° 

D000112-2020-

MIDIS/PNAEQW-UA

23/10/2020 184 184.00 155.00

419 3,490.66 324.60T o t a l e s

Cuadro Resúmen

 Categoría 
1. Grandes Electrodomésticos 
3. Equipos de Informática y Telecomunicaciones 
4. Aparato Eléctrico de Consumo 
5. Aparatos de Alumbrado 
  

 Sub Categoría 
1.1 Grandes Equipos 
1.2 Equipos de Intercambio de Temperatura 
3.1 Equipos de Informática 
3.3 Equipos de Telecomunicaciones 
5.1 Lámparas 
S/ SC Sin Sub Categoría 

 Estado de Conservación del RAEE 
R. Regular 
M. Malo 
  


		2021-03-11T18:30:21-0500
	ROMERO URTEAGA Juan Carlos FAU 20550154065 hard
	Doy V° B°


		RESOLUCION JEFATURAL N°   D000033-2021-MIDIS/PNAEQW-UA
	2021-03-11T20:51:52-0500
	Santiago De Surco
	NOVOA SANCHEZ Katia Natali FAU 20550154065 hard
	Soy el autor del documento




